Совет депутатов
муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2014 г.

№ 25
Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры при расчете арендной платы за использование земельных участков на территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Установить коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры при расчете арендной платы за использование земельных участков на территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области равный 2 (Ки = 2).

2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

МО Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков